

Södertälje 20190124

Telge Fastigheter och Stadsbiblioteket arrangerar kulturevenemang i Lunagallerian

Stadsbiblioteket, tillsammans med Kulturskolan och Konsthallen, har sedan en tid tillbaka genomfört Kulturlördagar i sina lokaler i Lunagallerian. Nu går fastighetsägaren Telge Fastigheter med i samarbetet och lyfter ut delar av evenen till de allmänna ytorna i gallerian, samtidigt som man utökar aktiviteterna.

Någon gång blir det konsert ute i Lunagallerian andra gånger workshops i foajén, på biblioteket eller i Café Nova. Kulturlördagarna kommer också innehålla filmvisningar, programmering av dataspel, ansiktsmålning, teaterföreläsningar och mycket annat. Arrangemangen ska vara lustfyllda och ambitionen är att ge besökarna mer än förväntat.

- Att Telge fastigheter väljer att satsa på Kulturlördagarna, ger oss möjligheten att erbjuda dubbelt så mycket gratis skapande och teater till Södertäljes barn, berättar Cecilia von Strokirch, Kulturproducent på Stadsbiblioteket. Det ska också bli spännande att lyfta ut kultur och den lekfullhet som finns i våra verksamheter till de kommersiella ytorna. Vi hoppas på nya möten och upplevelser för alla.

Den första kulturlördagen går av stapeln på lördag den 26 jan och kommer sedan att fortsätta två gånger i månaden under hela vintern och våren. Totalt blir det nio kulturevenemang som ska skapa god stämning i gallerian och där alla aktiviteter är gratis.

- Vi vill att Lunagallerian ska vara en attraktiv mötesplats och shoppingupplevelse för barnfamiljer. Cecilia och hennes team är ju experter på kulturevenemang för barn och unga så det känns väldigt roligt att göra denna satsning tillsammans med dem, säger Sara Kjällström, Marknadskoordinator Telge Fastigheter.

Detta händer på lördag den 26 januari;

BARNTEATER

Teater Slávas föreställning vänder sig till barnens fantasi. Med mycket musik och lite akrobatik berättas historien om en gosedjur-cirkus som sett sina bästa dagar, men fortfarande vill ut och roa en smula! Hörsalen har begränsat antal platser, så hämta fribiljett på biblioteket i förväg för att säkra din plats.

Passar barn 2–5 år.

Längd ca 35 min.

TID: Lördag 26 januari kl. 11.30 och kl. 13.

PLATS: Hörsalen.

SKAPARVERKSTAD

Varje kulturlördag arrangerar Konsthallen skaparverkstad med bildpedagogen Marzena Kapek. Vi återbrukar, målar, pysslar eller ritlar. Olika teman varje gång.

TID: Lördag 26 januari kl. 11–14.30.

PLATS: Lunagallerians gatuplan.

MÖTESPLATS MED ÖPPEN SCEN

Träffas, fika och umgås på Nova. Vill du uppträda på caféscenen så står den redo för akustiska framträdanden.

TID: Lördag 26 januari kl. 11-15

PLATS: Nova

ANSIKTSMÅLNING

Elever från kulturskolans sminkör-kurser finns på plats och målar så många barn de hinner. Om det blir kö kan barnen delta på skaparverkstaden medan de väntar på sin tur.

TID: Lördag 26 januari kl. 11–14.30.

PLATS: Lunagallerians gatuplan.

Vid frågor

Om du har frågor går det bra att kontakta pressjour, telefon 08-550 220 50 eller mejl: pressjour@telge.se